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Allegato 3 

VERBALE DELLE OPERAZIONI DI SELEZIONE DI N. 6 STUDENTI ISCRITTI AI 
CORSI DI LAUREA MAGISTRALE IN PSICOLOGIA, PSYCHOLOGY OF WELL-BEING 
AND PERFORMANCE, PSICOLOGIA CLINICA E DELLA SALUTE E AI DOTTORANDI 
ISCRITTI IN CORSO AL DOTTORATO IN KINESIOLOGY PER LA REALIZZAZIONE 

DI UNA MOBILITÀ PRESSO L’UNIVERSITA’ DI GDANSK, POLONIA. 

 

In data 01/04/2025 alle ore 9:30 in modalità telematica si realizzano le procedure di 
selezione per la realizzazione di una mobilità presso l’Università di Gdansk, Polonia. 

Procede alla valutazione la Prof. ssa Marika Berchicci. 

Visto il bando di selezione, la Prof.ssa Marika Berchicci attesta la ricezione delle 
seguenti candidature: 

 
NOME E COGNOME 
Giovanna Molletta 
Giuseppina La Mura 
Francesco Gherardi  
Raffaele Mancino 
Letizia Mandarelli  
Sabrina Chimienti  
Francesca Rosa Maria 
Mariani 
Claudia Tedesco  
Ilaria Fiadino 
Arianna Falcone 
Valentina Aversario 
Gantima Praisan 

 

Visto il bando di selezione, la Prof.ssa Marika Berchicci procede alla valutazione dei 
candidati secondo i criteri prestabiliti.  
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All’esito della valutazione si esprime la seguente graduatoria provvisoria: 

 
Posizio

ne Nome e Cognome Matricola Email Esito 
1 Gantima Praisan 3245452 gantima.praisan@phd.unich.it Vincitore 
2 Raffaele Mancino 3248656 raffaele.mancino@studenti.unich.it Vincitore 
3 Giovanna Molletta  3248654 giovanna.molletta@studenti.unich.it Vincitore 
4 Ilaria Fiadino 3249095 ilaria.fiadino@studenti.unich.it Vincitore 
5 Arianna Falcone 3249127 arianna.falcone@studenti.unich.it Vincitore 

6 
Francesca Rosa Maria 

Mariani 3248928 
francescarosamaria.mariani@student

i.unich.it Vincitore 
7 Valentina Aversario 3249128 valentina.aversario@studenti.unich.it Idoneo 
8 Francesco Gherardi  3248653 francesco.gherardi@studenti.unich.it Idoneo 
9 Claudia Tedesco  3231299 claudia.tedesco@studenti.unich.it Idoneo 

10 Sabrina Chimienti  3250626 Sabrina.chimienti@studenti.unich.it  Idoneo 
11 Giuseppina La Mura 3249245 giuseppina.lamura@studenti.unich.it Idoneo 
12 Letizia Mandarelli  3249124 letizia.mandarelli@studenti.unich.it Idoneo 

 

Il candidato Francesco Gherardi accetta di partecipare alla mobilità in oggetto Zero 
Grant. 

 

La graduatoria è tramessa alla Segreteria di Dipartimento per la pubblicazione e al 
settore Erasmus per la verifica dei requisiti dei candidati e le pratiche di 
competenza. 

 

Chieti, 01/04/2025        Firma coordinatore 
convenzione 

 


